Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2137/2016

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal notificar proprietário de terreno na Rua João VI, ao lado da Igreja Católica, no bairro Vila  Siqueira Campos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigem-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, notifique o proprietário de casa na Rua João VI, ao lado da Igreja Católica, no bairro Vila Siqueira Campos.

Justificativa:

Conforme visita realizada, este vereador constatou que esta área necessita com urgência de serviços de limpeza, pois está proliferando escorpiões. (foto anexo)

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 1 de abril de 2016.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
4759464b-b8af-466c-84b5-09332f16284e.png
PROTOCOLO 3491/2016 - 01/04/2016 15:40

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg